additius, en dissolució en aigua segons
producte, aplicat amb equip polvoritzador
de motxilla fins a saturació, combinant amb
raspallats i rentats mecànics o bé a
pinzell. 13,43 TRETZE EUROS AMB

QUARANTA-TRES CÈNTIMS
4 m2 Reintegració de volums deteriorats

d'element singular de pedra 1.332,92 MIL TRES-CENTS TRENTA-DOS
EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS

5 Pa Extracció de mostres i anàlisis de
suport pedra, per determinació de la
composició i característiques mecàniques
generals. 600,00 SIS-CENTS EUROS

6 m2 Amortització diària de bastida tubular
metàl·lica fixa, formada per bastiments de

[...]

9 m2 Desmuntatge de paviment de rajola
ceràmica fet per conservador-restaurador,
amb mitjans manuals, numeració, neteja i
aplec del material per a la seva
reutilització i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor, amb grau de
dificultat mitjà 136,12 CENT  TRENTA-SIS EUROS AMB

DOTZE CÈNTIMS
10 m3 Enderroc de pilar de pedra, amb mitjans

manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor 297,46 DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS

AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS
11 m3 Enderroc de reblert de volta amb mitjans

manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor 40,46 QUARANTA EUROS AMB

QUARANTA-SIS CÈNTIMS
12 m Reparació de cantell de llosana de pedra

amb repicat de la superfície deteriorada,

[...]

sobre tauler contraxapat de plaques de
fusta, tipus G classe 2, de 22 mm de gruix,
per a ambient humit segons UNE-EN 636,
rastrells de fusta i clips de subjecció,
incloses les peces tallavents del mateix
acabat que la planxa i els perfils i
elements de fixació, col·locat. 144,30 CENT  QUARANTA-QUATRE EUROS

AMB TRENTA CÈNTIMS
15 m2 Neteja superficial de fusta ornamental

sense policromia amb mitjans compatibles
amb dissolvents, grau de dificultat mitjà,
amb la intervenció del conservador-
restaurador responsable de la intervenció 411,18 QUATRE-CENTS ONZE EUROS AMB

DIVUIT CÈNTIMS

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

16 m2 Extracció d'herbes i plantes,
principalment localitzades a les parts
superiors de les façanes (on la planta
quadrada es transforma en octogonal) i al

[...]

20 m2 Preparació d'element singular de pedra

treballada,repicat de juntes, preparació de
juntes pel seu segellat, neteja extrema de
restes orgàniques, microorganismes, fongs i
algues, grau de dificultat alt, amb la
intervenció del conservador-restaurador 124,90 CENT  VINT-I-QUATRE EUROS AMB

NORANTA CÈNTIMS
21 m2 Passivat d'elements de ferro deteriorats

amb raspallat previ i aplicació posterior
de 2 capes d'imprimació anticorrosiva i
pont d'unió de resines epoxi i ciment 56,24 CINQUANTA-SIS EUROS AMB

VINT-I-QUATRE CÈNTIMS
22 m2 Consolidació per reintegració amb calç

[...]

previa humectació de la superfície;
Reposició amb pedra amb ancoratges d'acer
inoxidable i tacs químics i rejuntades amb
morter de calç 1:4 d'acord amb les
instruccions de la d.f. Inclou la
realització de diverses proves en obra per
a la presa de decisions al respecte. 249,85 DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS

AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS

Quadre de preus nº 1

23 m2 Rejuntat de junts de parament vertical
de paredat, amb morter de calç 1:4
amb,1009, NHL 3,5 amb colorant, prèvi
buidat i neteja del material dels junts,
amb la intervenció del
conservador-restaurador.

[...]

26 ut Subministra, fabricació i muntatge a

obra de vidre laminar 5+5 tipus ultracalar
de mesures irregulars 2170x2100mm
aproximadament, previa fixació de 8 ut de
grapes formades amb perfil plegat de planxa
de 3 mm i llistó de tub quadrat 20x20 de 50
mm de llarg, tot d'acer inoxidable. 4.950,00 QUATRE MIL NOU-CENTS

CINQUANTA EUROS
27 ut Projecte, Pla de muntatge, utilització i

desmuntatge de bastida, inclòs assumeix de
la supervisió del muntatge i desmuntatge
signat per un tècnic qualificat, segons RD
2177/04. Serà necessari valorar la millor
opció per què la bastida permeti l’accés a